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نقطه هدف دشمن در جنگ اقتصادی، فشار بر 
معیشت مردم و به هم ریختن آرامش روانی جامعه 
از این مسیر اســت. در مقابل، هر اقدامی که به 
آرامش بازار و تأمین بموقع و ارزان مایحتاج عمومی 
مردم کمک کند را می توان مصداق جهاد اقتصادی 
دانســت؛ چرا که این اقدامات، عملاً حربه جنگ 
اقتصادی دشمن را ناکارآمد کرده، به تقویت جبهه 
خودی می انجامد. ما در بخش های پیشین گزارش، 
به بررسی راهکارهای مؤثر در همین زمینه و بحث 
درباره عامل اصلی تــورم در اقتصاد ایران- نرخ 
ارز- و لزوم مدیریت آن پرداختیم. واقعیت اما این 
است که پیش نیاز هر اقدام موفقی در کنترل بازار 
کالاهای اساسی و مهار زدن بر اسب سرکش تورم، 
باور بــه واقعی بودن جنگ اقتصادی و پیامد آن، 
اقدام  کردن به اقتضای شرایط جنگی است. امری 
که طبعاً برای مسئولین کشور از نان شب واجب تر 
است. مسئولی که در هر یک از قوای سه گانه، خود 
را در شرایط جنگی نمی بیند، طبعاً یا اقدامی برای 
مقابله با جنگ اقتصادی دشــمن نخواهد کرد یا 

اقداماتش دیر و نارسا خواهد بود.
یک کارشناس مســائل اقتصادی در همین زمینه 
می گوید: »اصل نانوشته ای که مورد عمل قرار می گیرد، 
آن است که جنگ اقتصادی نیازمند دفاع اقتصادی )حتی 
آفند اقتصادی( است. همان طور که اگر به خاک یک کشور 
تعرض شــود و آن کشور به فرستادن چند دیپلمات به 
خارج جهت حل وفصل موضوع بسنده کند، نشانه  ضعف 
نظامی آن کشور است و طمع ها را برای به زانو درآوردن 
آن جامعه تشدید می کند، بسنده کردن به ابزار دیپلماسی 

در مقابل تحریم اقتصادی، این گونه است. 
در مقابل واکنش های سیاســتی و ســاختاری به 
فشارهای اقتصادی، نشانه  عزم آن کشور برای ترمیم نقاط 
آســیب پذیر و مصون سازی خود است. اگر تخریب بنیه  
تولید داخل و رفاه خانوارها، دو هدف در جنگ اقتصادی 
به شمار می روند، سیاست ها و اصلاحات ساختاری که به 
تقویت بنیه  تولید داخل و رفاه خانوارها بینجامد و این دو 
را از وابستگی به بیرون برهاند، مصداق تدبیر اقتصادی در 
برابر تحریم اقتصادی خواهد بود؛ امری که در میان مدت 
و بلندمدت اساساً چاقوی تحریم را کُند خواهد ساخت.«

 لزوم حل مشکل قدیمی توزیع کالا
بر این  اساس، در شرایط جنگ اقتصادی، لزوم کنترل 
بازار کالاهای اساسی یک ضرورت فوری و حتمی است. 
در این زمینه، تأمین بموقع کالا و نظارت دقیق بر فرآیند 
توزیع آن، همان اندازه اهمیت دارد که برخورد قاطعانه با 
متخلفان، محتکران، گران فروشان و مخلان نظم اقتصادی 
در ســطح بازار اهمیت خواهد داشت. ناظران معتقدند 
بخشی از گرانی کالاهای اساسی در حال حاضر ناشی از 
عدم مدیریت صحیح فرآیند تأمین و توزیع اســت. رضا 
کنگری رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی، 17 اسفندماه 
ســال جاری در همین زمینه گفته است: »محدودیت 
واردات منجر به توزیع قطره چکانی کالاها شده و همواره 
تاخیر 7 ماهه تخصیص ارز کالاهایی از جمله برنج منجر به 

حسن  رضایی

 بخش پایانی

❖

 مشــکل موجود در زمینه توزیع 
کالا در ســطح کشــور در حالی 
با گســترش  اکنون  اســت که 
ابزارهــای ارتباطی، با بهره گیری 
ســاده  موبایلی  نرم افزارهای  از 
می تــوان تا حد زیــادی فرآیند 
اختصاص کالای مدنظر به ذی نفع 

نهائی را فراهم کرد. 

❖

یک کارشــناس مســائل اقتصادی: تحقیقات اثبات کرده اند هر اندازه که 
بازرگانی کشورها توسعه می یابد و نسبت شهرنشینی به جمعیت کشور بیشتر 
می شود به همان اندازه وجود یک سازمان صحیح بازاررسانی داخلی به  منظور 

تأمین نیازهای غذایی به قیمت های منطقی الزام آور می گردد.

❖

اجــرای طرح کالابرگ الکترونیک از ســوی دولت محترم را می توان 
از اقدامات مثبــت و قابل  تقدیر برای حمایــت از دهک های یک تا 
هفت جامعه دانســت که درصدد است تا رســیدن حداقل کالری به 

دهک های پایین را تا حدی تضمین کند. 

تنظیم بازار با حل مشکل توزیع 
و تقویت سازمان تعزیرات

الزامات ساماندهی بازار در ماه مبارک رمضان و عید نوروز

فروش کالا به صورت 2 فاکتور شده است که این امر چالش 
بزرگی بین اصناف و نهادهای نظارتی ایجاد کرده است.« 
به گفته وی، کالاهای اساسی که در اختیار فروشگاه های 
زنجیره ای و میادین گذاشــته شده است، توسط دلال با 
نرخ روز عرضه می شود و اخیرا سیاست گذاران نرخ مصوب 
130 هزار تومان برای برنج ایرانی اعلام کردند، در حالی 
 که برنج ایرانی انواع مختلفی دارد . رئیس اتحادیه بنکداران 
مواد غذایی با بیان اینکه کمبودی در کالا نداریم، افزوده 
است: در حال حاضر مشکلات در توزیع است که بر این 
اساس کالا باید تک نرخی شود تا رقابت بین تولیدکننده 

و واردکننده ایجاد شود.
مشکل موجود در زمینه توزیع کالا در سطح کشور 
در حالی است که اکنون با گسترش ابزارهای ارتباطی، 
با بهره گیری از نرم افزارهای موبایلی ساده می توان تا حد 
زیادی فرآیند اختصاص کالای مدنظر به ذی نفع نهائی 

را فراهم کرد. 
یک کارشناس مســائل اقتصادی در همین زمینه 
می گویــد: »از مهم ترین مســائل اقتصــاد ایران وجود 
شبکه های توزیع ناکارآمد است. شبکه ای که همواره از 
وجود واسطه های زاهد، زیاد بودن فاصله میان تولیدکننده 
و مصرف کننده به سنتی بودن عدم بهره گیری از مبانی 
علمی و فنی تولید و توزیع رنج  برده است. شبکه توزیع 
در ایران به لحاظ ساختاری مدیریتی و ارتباطات ضعیف 

عمل نموده و متأسفانه نتوانسته جایگاهی ویژه و کارآمدی 
را در جنبه هــای مختلف اقتصادی ایفا کند. همچنین، 
تحقیقات اثبات کرده اند هر اندازه که بازرگانی کشورها 
توســعه می یابد و نسبت شهرنشینی به جمعیت کشور 
بیشتر می شود به همان اندازه وجود یک سازمان صحیح 
بازار رســانی داخلی به  منظور تأمین نیازهای غذایی به 

قیمت های منطقی الزام آور می گردد.«
لزوم تداوم طرح کالابرگ الکترونیک

در این شرایط، اهمیت اجرای طرح های خوبی مانند 
کالابرگ الکترونیک و برگزاری نمایشگاه های بهاره عرضه 
محصولات، بیش ازپیش خود را نشان می دهد. به طور 
ویژه، اجرای طرح کالابرگ الکترونیک از ســوی دولت 
محتــرم را می توان از اقدامات مثبت و قابل تقدیر برای 
حمایت از دهک های یک تا هفت جامعه دانســت که 
درصدد است تا رســیدن حداقل کالری به دهک های 

پایین را تا حدی تضمین کند. حمایت از اقشار ضعیف 
و دهک های پایین درآمدی در شرایط نوسانات ارزی و 
تورم سرسام آور مواد غذایی طی ماه های اخیر، موضوعی 
اســت که به درستی در دســتور کار دولت قرار گرفته 
و لازم اســت تا همچنان ادامه یابد. توزیع کالابرگ به 
 منظور حمایت از اقشار ضعیف و متوسط، یک سیاست 
شناخته شده و قدیمی است که در سال های اخیر بارها 
از سوی کشورهای اروپایی و آمریکا به  عنوان مهد اقتصاد 
لیبرال هم اجرا شده است؛ لذا دولت در این مسیر نباید 
از کنایه های شیطنت آمیز برخی افراد کم سواد یا مغرض 
در زمینه بازگشت به سیاست کوپنی دهه شصت ترسی 
به خود راه دهد. سیاست توزیع کالابرگ برای حمایت 
از اقشــار متوسط و ضعیف در شرایط جنگ اقتصادی، 
مصداق مقابله با جنگ اقتصادی دشــمن و کاملًا قابل  

تقدیر است.

»سید نجیب حسینی«، عضو کمیسیون برنامه وبودجه 
مجلس با اشاره به افزایش نرخ ارز نیما و نوسانات ارزی، در 
همین زمینه می گوید: »باید مشوق های زیاد و قدرتمندی 
بــرای مردم در نظر گرفت تا از آنها در برابر مشــکلات 
اقتصادی حفاظت شــود. من در دیدارهایی که با مردم 
دارم، آنها گلایه دارند که با تورم کنونی، کالابرگ به سبک 
قدیم کفایت نمی کند و کالابرگ باید متناسب با تورم، 
قوی تر و متنوع تر شود.« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
نیز 19 اسفندماه ســال جاری در جلسه ستاد تنظیم 
بازار با ارائه گزارشی از عملکرد و اجرای طرح کالابرگ 
الکترونیکی، در همین زمینه گفته است: »در این طرح 
و تا این مقطع زمانی چهار میلیون و 500 هزار خانواده 
کالاهای اساســی و مورد نیاز خود را با قیمت مصوب 
تنظیم بازار خریداری کرده اند که تاکنون با استقبال خوبی 
از سوی اقشار مختلف مردم رو به رو شده و با هماهنگی و 
همکاری وزارتخانه های جهاد کشاورزی و صمت، کالاها به 

وفور در اختیار فروشگاه ها قرار گرفته است.« 
 طرح کالابرگ الکترونیــک در بیش از 230 هزار 
فروشــگاه عمده، خرده و 13 فروشگاه زنجیره ای )افق 
کــوروش، اتکا، ترقی، جانبو، دیلی مارکت، رفاه، گندم، 
محســن، مینو مارت،   هایپراستار،   هایپر فامیلی، هفت 
و وال  مارکت( اجرا می شود. علاوه برآن، خرید اینترنتی 
از طریق »اسنپ مارکت« و »دیجی کالا« نیز امکان پذیر 
اســت. مشــمولان این طرح می توانند برای مشاهده 
فروشگاه ها و اطلاع از مانده اعتبار خود، اپلیکیشن »شما« 
را از خدمات دهندگانی چون »بازار«، »مایکت« و سایت 
shoma.sfara.ir دریافت و نصب کنند. بخش مهم دیگری 
از فرآیند کنترل و تنظیم بازار کالاهای اساسی اما حتماً 
نظارت بر بازار و برخورد با مخلان نظم اقتصادی است 

که با هدف کســب منافع نامشروع اقتصادی، دست به 
احتکار، گران فروشی، کم فروشی و.... است. آشفته کردن 
ثبات در بازارهای مختلف و ازدست رفتن کنترل قیمت ها 
در حوزه های گوناگون، انگاره مؤثر بودن تحریم ها را به 
جامعه منتقل می کند و به نوعی، آن را می توان نهائی ترین 
نتیجه دلخــواه آمریکا در جنگ اقتصادی همه جانبه با 

ملت ایران دانست.
مجلس مشکلات قانونی سازمان تعزیرات را رفع کند!

بر این  اساس، هر فرد حقیقی یا حقوقی که در میانه 

جنگ اقتصادی در این جهت اقدام می کند، خواه ناخواه 
همدست دشمنان ملت ایران و سزاوار برخورد و مجازاتی 
سخت و قاطع خواهد بود. سازمان تعزیرات حکومتی به  
عنوان خط مقدم برخورد با این تخلفات در ســطح بازار 
محسوب شده و برخورد با تخلفاتی چون گران فروشی، 
کم فروشــی، تقلب، عدم درج قیمت، اختفا و امتناع از 
عرضه کالا، عرضه خارج از شبکه، فروش اجباری و عدم 
رعایت ضوابط و مقررات بهداشتی را رسیدگی می کند. این 
سازمان مهم و کلیدی در شرایط جنگ اقتصادی اما خود 
از مشکلاتی رنج می برد که ما پیش  از این در کیهان بدان 
پرداخته و خواستار توجه دولت و نمایندگان مجلس بدان 
شده بودیم. مشکلات حقوقی و قانونی در کنار کمبود نیرو 
از جمله این مشکلات است. مشکلاتی که در دولت حسن 

روحانی پیش پای این سازمان سبز شدند! 
احمد اصانلو، رئیس سابق سازمان تعزیرات حکومتی 
طی مصاحبه ای که به تاریخ چهارم دی ماه سال 1400، 

در همین زمینه گفته بود: »درســت از زمانی که قانون 
نظام صنفی و بعد از مدتی هم قانون حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان وضع شد و با تصویب این دو قانون، عملًا 

وظایف سازمان تعزیرات محدود شد.«
وی می افزایــد: »تا پیش از اجرای این قوانینی که 
نام بردم، در تمام شهرستان ها ادارات تعزیرات حکومتی 
وجود داشــت و علاوه برآن کمیسیون تعزیرات استانی 
فعال بودند که استاندار رئیس و مدیرکل تعزیرات استانی 
دبیر آن بود. این کمیسیون وظیفه نظارت بر بازار را در 

سطح استان به  عهده داشت، ولی الان شاهد فعالیت این 
کمیسیون ها نیستیم... رویکرد، مخصوصاً در 7 تا 8 سال 
اخیر و در زمان دولت قبل این شد که تعزیرات یک مرجع 
رسیدگی باشد و در ادامه آن خیلی از ادارات تعزیرات در 
کشــور جمع شدند و الان در 50 درصد از شهرستان ها 

تعزیرات نداریم.« 
اصانلــو در ادامــه از قصد ســازمان تعزیرات برای 
درخواست از شورای ســران قوا برای افزایش اختیارات 
این سازمان خبر داده بود. اردیبهشت ماه سال 1401 این 
مهم محقق شد و طبق مصوبه سران قوا، جریمه تخلفات 
تعزیراتی، 5 برابر افزایش یافت. با این همه، افزایش رسمی 
و قانونی اختیارات ســازمان تعزیرات، در گرو رفع موانع 
قانونی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی است. حل 
معضل ساختار سازمانی تعزیرات و اخذ مجوز استخدام 
نیروی جدید، تحول مهم دیگری اســت که در سه سال 

اخیر در سازمان تعزیرات رخ  داده است.
اصانلو رئیس سابق این سازمان در همین زمینه گفته 
اســت: »در این مدت برای ارتقای سرمایه انسانی و نظام 
ارتقای رتبه بندی مشکلات جدی داشتیم و بزرگ ترین 
مشکل ما در این سه سال که به لطف خدا حل شد؛ این بود 
که ساختار سازمان تعزیرات مورد تأیید سازمان استخدامی 
نبود و بر همین اساس مجوز جذب نیروی انسانی و توسعه 
تعزیرات در شهرســتان ها با این مشکل گره خورده بود 
که بعد از 28 ســال حل شد و جایگاه تعزیرات در میان 
دستگاه های اجرائی نهادینه شد و مجوز استخدام 400 نفر 
اعم از رئیس شعبه و کادر اداری را گرفتیم و تمام مراحلش 
طی شــد و الان منتظر مجوز آگهی و آزمون استخدامی 
هستیم. اکنون سازمان استخدامی رؤسای شعب ما را به 

 عنوان پست تخصصی پذیرفته است.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲96۸۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


